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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa {^Agenzìa delle Entrate spiega come fratta i dati raccotti e quaii sono i diritti riconosciuti allrinteressato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679/ relativo atta protezione
delle persone fisiche con riguardo cr/ trattamento dei dati personafi e del D.Lgs. 796/2003/ in materia di' protezione dei dati personati.

FINALITÀ DEL TRAnAMENTO
l dati iTasmessi attraverso questo modello verranno h'attaf'i dall'Agenzia delle Entrate per le finalitò di liquidazione, accertqment'o e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme dì legge. l dati poh'anno essere utilizzaf'i al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasìone/ di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del t-rattamento è da individuarsi nel l'esercì zi o di pubblici poteri connessi allo svoigimento delle predette atì-ivìtà (liquidazione/ accertamento e riscossione) di cui è ìnYestìta ['Agenzìa de e Entrate
[art. 6, §1 lett. e} del Regolamento}, in basca quanto previsto dolla normat-iva di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità perla presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, ali'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'artìcolo 3, comma 1 3ó, delia legge 23 dicembre 199ó, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se Ì dati riguardano anche familiari o terzi/ questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati a!l/Agenzia delie Entrate.
L'omìssione e/o ['indicazione non veriHera dì dati può far incorrere in sanzioni amminìstraf-ìve o, in aÌcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'Ìndi rizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggìornamenf-i su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 dei Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'uf-ilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e de! 2 per mille del-
I'lrpef.
L'etfettuazipne della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con !e confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltot-iva e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 , comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 1 90.
leffettuozione della scelta per la destinazione del due per mille Q favore dei partiti politici è focoltat-iva e viene richiesta ai sensi dell'ar)-. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertìto, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 201 4, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la cfeh-azione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati parf-icolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante ctelpresente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e ciell'aggiornamento degli indici sintef-ici di affidabilità fiscale di cui al-
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come converfito cÌalla Legge 21 giugno 2017, n. 9ó

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione della dichiarazione dì riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità C|iudiziaria.
Per quanta riguarda i datì relativi alle scelte per la destinazione deH'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire oll'AgenzÌa delle enf-rate di effettuare i conh-ollì
presso gli intermediari e/o i sostituti d'ìmposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta fTasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservaf-i per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta,

MODALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con sf-rument-i automatìzzatì per il tempo st-reftamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Ent-rate attua idonee misure per garantire che
i dati fcrnìtì vengano h-attatì in modo adeguato e conforme alle Finalitò per cui vengono ^estìtì; l'A^enzia delle EnfTate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche/ per tutelare le informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, cialla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo, iT modello può essere consegnato a soggetì-ì intermediari inclividuati dalla legge [centri di assistenza associazioni di
categorìa e profession i sf-i) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di fTasmissione del modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di h-asmlssione, gli jntermediari assumono la qualtfica d\ "f-ìt-olare
del trattamento" quando t daf-i entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quesfanno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, tTasmeftono direttamente all'Agenzia delle
ent-rate, in via telemaf-ìca, i datì contenuti nelle schede relative alle scelte deÌI'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali saranno trottati dai soggetti designati dai Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei datì personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno ctìtfusi/né saranno comunicati a terzi; t-uttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giucfiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è i'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale dì SogeÌ Spa, in quaìitò di partner tecnologico alla C(uale e affidata la gestione del sistema informativo deil'Anagrafe tTibutana e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico,
alla quale è affidata i'elaborazione el'aggiornamento degii indici sintetìcidi affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Ent-rate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma del l'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'ìnterno dello propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
l'Agenzia delle Entrate.
l diritti previsti dagli artt. 15 e ss. dei Regolamento possono essere esercitati alternati va mente tramite:
- applicazione web disponibile nell'areariser/ata del sito dell/Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione deil'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r ali'inJÌrizzo Via Giorgione n. 106 -00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entTate.updp@agenzìaentrate.ìf-o entrate, d po@agenziaentrate, it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.Qgenziaentrate.it
Qualora l'interessato ntenga che il fTattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 pofra rìvotgersi al Garante per la Protezione dei Dati Persona i, ai sensi dell'ort. 77 del me-
cfesimo Regolamento, Uit-eriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili su! sito web del Garante per ia Protezione dei Dati Personali all'ìndirìzzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'AgenzÌa delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediarì non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti act acquisire il consenso degli interessati sia per h-attare i dati relativi
a particolari oneri deducìbili o per i quali è riconosciuta la det-razione d'imposta, alla scelta deil'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Enh-ate,
o ad alh'i intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta deil'oti-o per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per fatti i lilokiri del h-attamento sopra indicati.
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3 Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano altivil-a d'tmpresa) t:

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscdk dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichioraz>one|| Ìa5S^^z^.?cEk^lone:|^|:Ri':èzione alh'e comunicazioni telematicK.

Data dell'impegno gior

05/10/2023

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codke fiscale del responsabile del G:W

Codice fiscale del professionista

FIRMA DELL'INCARICATO

•i

ieefiacaledelC.A

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

ni

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice Rscaie del professionista

Codice f'iscoie o partifa IVA c^el soggetì'o diverso dal certificatore che ho predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

!1
N
Il
iB

Si attesta la certificazione ai sensi deli'art. 36 cfel D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 'K

^B

("i Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti |
quadri (barrare Tè caselle che
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PICCIAU GIUSEPPE

per altri)

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su Fogli singoli, ovvero su moduli meccanograRcì a strìscio contìnua.



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

l PERSONE HSICHE
"2023

agenzia
A-xantrate

Codice fisca1.e

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

l

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA; i

c
fi

A
D

CONIUGE
PRIMO FIGLIO
FIGLIO
ALTRO FAMILIARE
FIGUO CON DISABILITA

t-1
ReÌazk>ne dì parefft^a:1

C :CQN!UGE

CODICE FISCAIE
|l|ll coclee del coniyge va indicato anche

se non Ìiscaim^ite o carico)

Mesi Minore di 3 anni
a carko (gervnoio/febbroio)1:
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6 PERCENTyALE ULTgfìiORE DETRA;
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-,oo|-^^'

RA15 ,00 :2 4.::'3
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4,00
4

-w
12

365|°100,009
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365 F 100,000
è
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,00

,00
7

,00
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,00
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mi

8 B9-
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8
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,00
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1 «III
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~s ÌFWi'°.

a saie
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•10X
17,00
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•' —'°x
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17,00
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41,00
10

arx
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^.10x

7,00
18 •' TX@

13,00 •

8 •'
20,00 g

10
i^iS x

9,00 B

•9
7,ooB
10x

24,00
•X

14,00
10x

71,00 S

437,00

(*] Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente,



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

l PERSONE JFISICHE

^genzia
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Codice fiscale F

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

L

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

2

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA:
C = CONIUGE

GW.^SS-onc.e ^^% %.f. S: N.^I^"N"^
•Maz.o&di paientela? ]J!|]::t:|[',': s.non ^snleac<^±y|@|^|l|L :;J : ,.||,,, ,°^jertB,^ annoio dan,arzoj2022l|||

fl= PRIMO FIGLIO |||:l::||l|,:'C CONUGE : ^" _^l, : : . :1|:||:|:: ?[|||^:^,|||[|;|||^||bna<o , se 2) °"n<|||"j||
F
A = ALTRO FAMILIARE
D = FIGLIO CON DISABIUTÀ :||||| 3

^"^?-........ IBlzlllil FI I£SÌS: :::'3IFIOUO D

F 2A D

4 F A

I
!^ila IBIlli
!Ì •I

D

1

r»j

l
•s

s
l
l

a
il •IS

Klilll SI
3!
JÌIIll

5 F A D :!!: ,
ms.

6 PERCENTUALE UlTERIOREOErBÀZIONE'PERB
FftM'GliE CON ALMENO 4 FiGLI : : ^

:'^.8JlMERCi::FiGLi'ìl'~I:AFFIOOPREADOTIIVQ-
* CARCO DEI CONTRIBUEhfTE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

Reddito dominicale :,.,:. ^.. "i:. Reddito aerano .^ ^ ...Pos^&o; n,.,.,.,.,,,;,,:., ^.^.. Canone di a|'Jtt^1? <?'asf:non rivalufqh? i':;:''''' Titelo .':.::' '••: ••^ctn rivqlvtgto ':':: '" '• ''^rm^Ì^^:-%^^^c^ :^:li:::i<;i r^imevinco^srtco';/:^: parficóbfi:
2 . . 3 ,„ :'.::.':;»,4 ^^^|5,^^ „„„ lll^-i^ó _. ,::. 7

RA1

l redditi dominicale KA2
(col. 1) e agrario
(coi 3) vanno
Ìndicafi senza |tA3
operare /a rivafutaz'ione "^

l
l
i

i
<L>

m

l
v
T3

i
~m
ai

5

RA4

RAS

RA6

RA7

l

RA8

RA9

RA10

I

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00 15,00 lÌE4 36515100, 000 |@| ,00

'SSì- nc.X,,.. &|%
r" -.s' i.i'°x

li

|Ked<ftfóctoE?'»riìcaie
||::ii|:|ii:::^^fn|onibrie . ':-'

,00 ~ì 4~^ 1515,00||||" 3651'100,000
,00 ilia" _,w

w

Kedciito twidfQpp '
:^''^^iiipon:, ìmponitoilis^;

,00.
:,i 12

"Too"2 ^^ 5,OOB" 365J5 50,000
—" ,00

12

12,00 2 l i3 365|5 50,000|;|::]':6
_,ool

3,00 ~s 1—3 l4 365|5100,S80?:;. °
_ ,00.

,00
2 :3 ,00 n4 r 6

,00

,00
2 3 5 :6

,00
12

,00
2 3

,00: T <s

,00 liilBBI
12

,00
2 3

,00 T |Ó

'^oHj"
,00

3
,00

5 rtt-

,00
2 3

,00
5 IÌII!l:;i;iii6tt

,00 II
12

,00
2 3

,00
js ~w

_fl0_ i=:

,00 ,00
[5

12

,00
2

,00,
5

12

,00
2 3 ~^oW 5- a

Io

,00 lllEa
12

,00
3

,00 T

,00 IHBI
12

,00
2 3

,001
!5 16

Bili \\
.-0013

12

,00
2 3 l5 6

,00
2 3

_00
,00 !:

1- |5

j^l:1
,00,

12

,00
2 3

,00
|5
l

,00
12

,00
3

,00 T o

,001
12

,00
3

,00 T o

,00,
12

iRA23 Somma colonne 11.12e13 TOTAU ,00_
12

13

^Oj
7 161°

,ooi8S
,00 ^
,001
,001
,00
,00
,00
,00.

7

,00;
w,_

7

,00
,00

7

,00

,00,
7

,00 ::.:
,00
_00_
,00
,00
,00
,00-
,00
,00
,00 Ì
,00
,00

7

,00
,00.
,00
,00 J

7

,00 !
,00_

7

,00
,00
,00 j
,00
,00
,00
,00 !i
fl0:

7

,00 i
^w_

8

8

8

8

8

8

s

s

8

8

26,00
Ì10x

26,00 !
x 'X

18,00 II

^—1
15,00 l

ILXM3
7,001
'110

^00
9

_fl0
10

_^00
iIO

_fl0
.ìli 10
it

_00
:M'°

M
8" ill10

,00
110
li

_fl0
I10

_fl0
r-'lil10

^00
i10

^00
10

_^00
19

,00
JEI1

,00

,00
10

B

_00
M

10

,00
^00

(*) Barrare ta casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l PERSONE FISICHE
2Q23
.genzia

<dL3»a»ntrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione!.
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

i
g
S Casi parKcolari
N

r-1

t
fU

i
cn

!
r

^'"TOIh' i3l:Elli":';::;:;: ..^. ::;'. .:'—^...:...:..;K"
EC1 Tipologia recidifo||' |!:lncletarminato/Determinato:'||2 v Redditi (punto l, 2e 3 CU 2023) l
RC2 •" ir : l ::1
RC3

Codice.•^ :::l: : Sedine toss&ziorte cjrdini@r:i&:

' III2 ' ,00i
•SofF S e:. iinp&sta so tti^liyai :! 11 : ; : : ::|||:;::,:/ ^f nyte| jmposta. •sG$ttìu|f^a||||||| |||| |Ì|||S!lillt8nróK|s

f _^O.I4_,00 •i

,00 a

,00

,00

|an^^;a::tetSAa^ions>;;(?f^(a|i^^

,00

SOMME PBPR»41
DI RISUUATO
E WELFARE

C^iorieoi^i(^sji||||||^.^eftza.;ì:l::l!ll::;!^^^'OK^9^^adi^ ' ::l:il^:i':l:ll:c6?d! zc!:'clal!IRÌRO^G!'i^s^r*i<Ìilcompilare solo ic^:O^^Ì|Ei^^||||||||| ^^^.•^|^ :^lùsso99^ 'a':to^:o';^li||||<?É^^;^^^E6^itN^^ •ljte'i(tet'luÌt;1ei'ilo^rÌI^§
7 ~w ^ir':9 _i|!'°.._,0011 " ,00 n'2 , oorìr3

j; RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col. 11 -RCScel. l-RC5cot.2-RC5col.3(riportareinRNl rol.5) .:|||
Quota esente dipendwite

Quota esente frontal seri Campione d'itaita Quota esente pensioni
' ,00 :: 2 ,00 ,00 (di CNÌ LS.U. '' ^00 l TOTALE ,00

ÌRC6 fel'ioc1° di lavo";>
(giorni per i quali speltano le deh-azioni)

iavoro dipendènte Pensione
2

00|
if

00

Redditi (punto 4e5CU'2023) l2Sezione II , IRC7 Assegna del coniuge '
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro ^_. -: ? i:
dipendente _ RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportaFe il totale al rigo RVI col. 5

357,00 Altri datEii;!"

,00
TOTALE 357.00 s

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale
e comunale alFlRPEF

RC10

Ritentile IRPEF
(punto!) CU2023eBC4col.13j

82,00

Ritenute
addizionoSe regionab
(punto 22 Ct3 20231.

2
4,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023) l

,00
3

;i Ritenute sa!c!o
addizionale comunale "2022

(punto 2^CU 2023)

,00_

Ritenute acconto.
addizForKiie comunale 2023Ì:

(punto 29 CU 2023)

l .__ ,00 ag

Ritenuta imposto
sostilutiva R.I.T.A.

,00
SezionelV ^ . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sociafmehte utili e alh'i dati RC12 importo ntenute addizionaie regionaÌe h-attenuto

,00 I

,00 ::::1

^;^^ressioneFiscaleRC14 codi" ^mento ^oto ,nceS^< E^one^a»
,00 ir _£o_^o.

s
i
.^

^
<u
m

l
l
ai
T3

I
~m

l
l
5

Sezione VI
:ione pef comparto iRCI 5

sicurezza e'ditesa

•ill::' . '•"'ita ^
a ;-los$ozione ordinaria

,00

Non fruita
^^ fqssgzipne orctinciria
::2

,00
13

Fruita
teusaaìpone sepcirotp

,00
ir

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA cRy Credito d'imfXKta per

i! riacquisto Setio pritna casa
Prima casa e canoni
non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione rCradito anno 2022

:1
di cui compensato till Mod. F2.4

,00
2

,00
3

CR8 Credito cf'Ìmposta per canoni non percepiti > s_00

5ezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

l; ..^sidtxiprec&£lente.djcb:i<^a^ori®
s' ^_

di <xii CTmpenmfe!>::ri^,^Ql||||||
,00,

sezÌ°ne-!Y-..- /-n:^ Abitazione snianKiniH Codice (iscale,
3ta>; CR10principale'i'per immobili'colpiti ^ ~ P""c'Paie j'

all
2 3

da\ sisma in Abruzzo

i|(.>ld!fc6t»cijSi|i||cijJg
,00 II

||^Q^l|itìFi!yaie

,00
5

'in
,00 li

CR11
Altri
immobili ' \;.:2 IIÌIÌII3 llll!^ itllill5

"III!
Ì^<ii|i;>aaBa|»!||

,00
f

,00
?MJOne^.-..-„:->-— r^-,^ Annoonlidpcaione 1btóte7^Slll!ISl|ÌSQmma reintegrata l:, Iteic&'praeedai^.dicknroaone •!:,^,.,|||^tea

imppsrcireinregrot.KI^ , ; ..Es" ~ . 4 • :::':A5'
anticipazioni tendi pensione ' ~ | lili' ,00,11: l' ,00 :: ^ ,00

:dt<:uil||caTOpens^;:riel;:^tecl,,|24|
,00 'W

o

Sez one VI _Residuo procedente Dichiaroaona
Mtqacguisto CR13 . ' ...II

prima casa under 36 l-^*i .00 IBI

.drecfco anno 2022,...,^^^,::^^<|t;cyi.^;^||!jt^^ ^^eyi,|fì(3>tTg^sate),^,oto

,00 j ,00
Sezione VII
Credito d'imposta CR14 i

cultura (CR14)
e scuola (CR15|

Spesa 2822ggaEJgjj,JM;:s|Rasi<luo anno; 2Q^1.IÌI|j|,|j|aja|int^i^
___,m

l|a,.||5aKiS(e<;litt»202Q:,

CR15 siillilllil p l iiiii?%'^^S ili ili l ili llil^^^iiiii^^iiiiiiiiiiii

,00

Quoìa credito . :: : ||
-n<a?vu!t<3rper: ^•a'(^r^i%S-j^||

,00 »

J30 «NI

Sezione Vili
Credito d/imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022 Re&iduo g^cedwtte efidhiarazione d< cui corap^nsato nel Mocl|.:;i24-i

,00
1

,00
3

,00
Sezione IX
Credito d'imDOsta
videosorveqiÌanza

CR17
Residuo prece^wte e^clìiarazione
! w_

di oji cerripènsato ne! Moci.;F24|

,00_^i

Sezione XI
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residuo precedente dichiaraziwte Credito

,00
2

,00
di cyÌ <:Otfti?(SnsatOFt<silMod.F24

,00
Crecfito|:restdy%

ill

3
,00

Sezione XII
Altri crediti d'imposta CR31 ' ,00

rtrisitfiKaga»!ì^W

,00 g,
"Si8ata.aa2©';s.

M

,00
;di cwcotTtp^scriQft^ Mod, f24

,00|
6

iEauota credilo:; :;::;Mi|
||n6£©«t,ito'.pe!r^FQ5.par^n%siB;^|||

,ool|



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

l PERÌONE FISICHE
20M
,genzia

Aa»B.ntrate

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

'

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

l

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione

del 30%, del 35% e del 50%

IRP1 Spese sanitarie sljpi
IINIII

^pese patpio^e esenti ; ^R?^ laRitorie
:^l!8nijtt^^st-^irF9ÌkN5tsiMi^».-;^»feR<i|iieM^i.y^^^^y^^

comprensfv^l
!JgÌBba»i'9!-l,3UJ«|

,001
1?P2 Spese sanitarie per f-omtliari non a corteo a^fetó da patologie esenti _fl0
RP3 Spese sanltar'te per persone con disabiU-to _^0
RP4 Spese veicoli per persone con diìsabilità:

^2
_^0

RP5 Spese per l'ocquisto di cani guida

1
l
r-1

i

l
^
<
in

l

_00
|R;P6 Spese santterie rateizzate in precedenza

Le spese mediche
vanno indicate
inferamenfe senza
sottrarre fa franchigia
di euro 129,17

Per l'denco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruaoni

^00
^P7 Efìteressi m'^tuf l'potecari acquisto abitazione principale ,00 ir M
|tP8 Alhie spese Codio spesajr

IRP9 Alh-e spese
.00 •

Codhlice spesa _,co
si

RP10 Alh-e spese Codice spaiai
's.

T
iRPn Altre spese Codice ^iesa|i T"

,00

IKP12 Altre spese Codice spesai
1:2

,00

RP13 Altre tpess Codice spesc|
l! 2

_fl0_
.1 ,001

^P 14 Spese per canone di leasing
:f|lT ;,y>alp stipub leayng

g io n

Numwo anno
2 3

^^^^^^wffiyvQts.^ys,^!^
,ooR4 , w]

RP15

Rateizzozioni Tbta!es)Miecoit^ Totale ipmscoii Tatate spese con fotole spase con_^—:i%5i- ^si£<S5S £5S S5^ CJ^e Ìl^.lllÉ^
ìtermina:re

la detrazione
RP2 e RP3 ai recJcJito a! reddito

,00
3

,00
a! reddfte

,00
5

al reddito 30% 3%

,00_
o

,00
7

..00 — '/)0'"1

l
l
l
.^

l
1/1

ai

o

?

l
N

i

l
i
fU

l
l

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

IRP21 Contributi previdenzio!i ed assistenziali

IRP22 Assegno al coniuge ;gj,j^^tt»»iB!fi9'lia.fiss°!":<W™n«"8a^

RP23 Contributi per addetti ai servìzi domestici e fam^ÌarÌ
|RP24 Erogazioni liberaÌi a favore di istituzioni religiose
RP25 Spese mediche e di as$i$tenza per persone con disabilitò
RP26 Altri oneri e ^pese deducibili

Soggetto Hscalfnente
a corico dì a!tri

l

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
l
RP27 Deducibitità ordinaria

,00

-00

,00

,001
Cod ,00

Dedotti dal sostiaite Non dedotti dal sosliluto

,00:
,2

,00 i
|RP28 Lavoratori di primo occupazione ,0011 ,001
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 .,00 j
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per Qcquisto o costruzioione

di obìtaztoni date in locozione
.^Dota. ^p<jìa::lQcaz.ione,<,i,;..:-||:;

} giorno

Spe^,acqyÌ^c^cos)|F| ^QF 
i2 :::.:__,oar_

Interessi,

,00

Totale tmpori|oJedw;;ibiÈ^|B|

_ai
Restituzione somme
al soggetto erogofore ÌliS

^;s<3fT^iÉÌll I^SStt^ •:::t|jlii:,..-l|lil^c^e:;
,00:1

,p 3

,00 S'

gl
Quota

RP34 investimenfol
in start up

eoclieesfiwole IrftpOTfòs:;

,00
::[ii<^fe:iJ(Mifena|i!nBHil"s|duB:rt,2o^^
ilill3 ,ooB''_,_^ -oo|5 ,__ ,,,,oo|

: ::::!:!:. lieiha^:;"—'"'"-——a"
|||ilmi^^(!MBiKffi;^||||^BiÌi|NÌS::l:::::Jlli:l III
16

,0011
tT09azìonì r^.j.._--..- -.-..-;J.Jr':'.r<^^:ilill!ylll1:ll^:-!-^ÌI^Sils:::ì;'. 'otafe importoUbmp'in '(avere D^zi°"e,m»ula^: ,,Dai||BaBjàgi>&':'i.i :RP36 S^T" -----.-.~..,^^^^.»...^ ^ ^^^.. ^, ^^OV e APS ,00

iidyoiiiiia ^lilmporto residuo
'stfasQ.ails&^faas^

5
,00:1:

s6
_00_

Importo resiciuó
,,;';H'20,ÌSÌ~

17

iRP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUC181U
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del pah'imonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

IRP41i '
.Anifioi—-.' T)f>P)o^ai

,2
:;^i' ,,CocÌtce:i,tis.ectk

KP42!
kP43|

•l3
-I

Interynti er3iiid~o Maggiowzio-
partic»lori. donozione-. : ,"&,sÌsm<a,^,,.1:1,0%

4 j,....... 5 :>!:|l:!. '.;::'ó ..:.:-•'•':.'. 7

Numwo
rata

8

IE A
IBfr-

Im porto speso

,00
9

,00 III

.N.cfuWr

^^^^^^^^^^^^^^^ ^^^^
,00 r

,oo3S ,oot

|P44 •

KP4S

KP46

SP47

»

^!1 ,00 ,001
,00 ,001

Il ,00! ,00 •
TJi II! ,00 ,001

|tP48 TOTAIE lfatoà(B|j ,00 Rata S»S
2

^00 Kah&SS :3

RATE
flO KdtaTVK

:4

Ralo8o|Ì<s
flO Rata 85Sw. ,00 |Bonw%rde JXI Ralo9C l 9

_00 RataTSSI
i. 5

^00 Rata l (OS
10

_00

TOTALE Ddmz.tìXT

R DELAZIONE 0^.8^6
,00 Dstmi. 50%

2

^00 Oelrm. 85%
7

_00Ddraz. 65%
3 ^Opdmz.70»

4 ,00 L%- Ss
-0^1

Ddraz. . 8
,00 Bonus Verde ^00Oelmz.90»9 Uelrai. IO,00 Tio%

,001
,00



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione III B ^ ^^ ^ ^
l 1C. :|2 . i,:; 3 ffi;;:lll||14 lllli 5 IB 6

degli immobili l—t,..,..J: —. .„.„:.:] ...„ ,„,„„„.„..„.„,..„ —.—£.,,,„, J@!|!||,,,i,..,:.,.j,.^.^.J.',.,
e^ri'dati'P^ fruire |^^::]^,g^hb^ -^c«»I11^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
della detrazione Kt^S^ :r;']|]||::;||J2:'!'.i:3: : ymTVifs" II' o

6 |i|! 7

SuMtemas:ls:ajKrticenà;i

:B 8

^uire Sy&b^no^:!
.eONEIUffOBE l|sfmmi ngistrozÌone controlto) :J. : : - '||||.|i|||g^||Ì;' :|ÓDICE IDENTIftCAnvO Da CONTRAtTO |||

Altri dati iRpl^j^Ì* c°^m,J[|IÌIÌBW
|.—li|.:::ii|| II. ..':: :1:31 III 11^ Ìlli :i

DOMA ^:X^,«KSIIÌS»Ì@

Data :''.'::i-:':':^lll!|i|i|llli|:;l:-::Nis,ìm^o>
Wkmnag Lift

|p<umero,|i|:::^,Aganzia"Èntrote
9 ,:|::::10

Sezione III C l
Altre Spese per
le quali spetta UkP56
la detrazione del 50% | coion
e del 110%

Pace coRÌTÌ^-y^tva ^
o colongine per la ricdfica

'Cashes

1
Anno

2 3

Spesa w^n^l|||||||^l|||l|||l||||||||||I^POrtoi|ro^!||B||BJ

-01 4

colonnine

per la ricarica ; 5 i' :!iir: / 7 iiR 8 ,00
9

hnporte,^3fo!i

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

^hripOFtorcttó::;'||arreds imm°t"lfll
. .....AtBie.,,..::.::- : -.i.—a£
aITed° im°Ìfl||i|1||:::'''rim^

,001! ' _,oo_4 "SII 5

IRP58 Spesa arredo immobfif giovani coppie
l

:^^I.|l|l||::iSpeaa sostenuta nel 2016
'Il2 -00 S3

Importo rata

-0^11

|ll>59 ÌVA p^r acquisto abitazione classe energetica A o B aipiHM|lB|NBBito|l|llì:ll"f!mP<^ iw P<;«°ta ÈtDporto rata

t
l 2 ,00

3 ,00 III

RP60 TOIALE,.RAÌE
Rata 50% Rata 110%

I ,00
2 ^53

RP61
Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico iRP62 l
e superbonus

l i 0% -: N. ratoT'po À««/^ Periodo: Casi Periodo 2008
iEiteKy.aìte^;;,»:,.,:."'.'"". ....^,,,,,^.^,,;,,;;,, particQlori ndrite-"^.,:;,,^:,'..^'^!, -..^
1""':'||:2' ' "||T"" lllli:: r "d ' 7 l 5"""Bl|li|!Ìll|'"'"'|::l:!3"7

S.^M
,'8

Spesa totale

,00

Moggisrcìxiontì

9 ':; „: l O

Importo-rata: :|||||^NI

,00|

RP63
RP64

RP65 TOTALE RATE

6

i^ SI ,00 ilii ,00|
,00 ,00
,00

||Raln50% ,„;::

'_,00 N2

,00

,00

8
,00

;Rataé5%:':

,oo_B

:RataZO%

4 ,00 •
5

Rota.J.lffll!
l 7 -ooa9

•l

,00
10

ÌP66 T<^LEm^ONe|l|«—...loolr... :. ,.J2£.^ . ^£lL —,,^OOIL-^.^£
||J>elmaonB^80%|||i|g|j|3di^

6 ,00 lili
7 8

,00 -21
110

wS

00

£0

,00

Detrazioni per .inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di locazione

iijies!c»mi: y.iidtismat.^::'!>«i|9M!s':;i:::: sls'S™»^^
"l • 2 :,|,3 :1.4 l

RP72 Lavoratori dipendenti che h'asferiscono ia residenza per mot'Evì di iavoro
|NV|b9ioRrtil:|j:::|:;:^rc^Ì
I 8,::» 2

|(P73 Defrazione affitto terreni agricoli ai giovani ^.
'I^SÌÌII

_^1
Sezione VI
Altre detrazioni v

ÌP80
Investimenti
start up

.00 •

ii^^^aifeÈiiiii^^l^^^iQill^tì^^'^lesl^%lillIi^

invaslimaitoil.lfllll
,00

ISoNle;^e|Fazi

,00

!•:
Decadenza Starf-up
Recupero detrazione

drcui inteF^siSy! coazione fro1tó:-

7 ,00
ìlNfiÌiorie^{ni|lla|il||^B||Ìceedeni«:dj:<felrozioB»:j||||

::@i;

RP82 Mantenimento cfei coni guida (Baron-e Ìa casola! —
RP83 Altre detrazioni Codice l 2

^•

Sezione VII
Ulteriori dati |RP90 RecUìti prodotti in euro Campione d'Italia

Codice;: ^lm|»i-t0p|s.,s;,aig.igir
l »2 ,OOJ

feP91 Redditi prodolti Campione d'Italia Importo |SSBS|Ì;K|: ::l^sr ii;:ÌBI^^
^Sl _^Ml , 22—. £d

tóta . '^i^;:(::^:^;^:I:ì7 ^itenute^ 7 ' '" .^.rr^. Eccedenza
iiBBiiliHÌINBttial!""'".- Diffemnza ~:: ::::iiiiii : <li<Ai9raisaaffiBTO»si«Bf«llSa

,00 ,00

,00 -oOjSIff.jlll
ÌIKBÌÌlBUnedtliS

.00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA

Determinazione della |BBi;l|U^jnl£^S!B!IIBi!
cedolare secca il

l

.oof -oo.glir ,oo:i: :" ,ooi

13

.00 IBI' -OO.SÌ

|Ceclolare::secca risultante do 730/2023 ,^;:. , :::^ :s||i;l;|||^|||||]
csatg da 730/2023.^.!3... 'Impasla à^eiaiÌBlM^

Il12 nn B
lilll.BnltefltitoAtnLMstefa.

,00

Acconto cedolare secca 2023 ).C2 Primo accontò^ ,00, i(S^:ór(do o LKiico accanll'ÌÌ ,00 g 



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

Ill
|PEl|BNE

.crenzia

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

1
l
rsi

rH

l̂
ro

<
a.
in

l

N

s

l
l
^

l
in
<u
m

c

s

l
l
~m

i

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddto di riferifFienfo
fìsr ogeyctla^oni^scali-

357,00

Creato per fondt;ccirhLinji:!;|l|::!ip!|!|:: :: Perdite compensobiit Recfrfito msnimo cb pQrtecipQ-::||5
Crsciifo w^3 <J.}@s.11:4!?i/'2©;11l5|||||l||n:'(3^i::^esliÈi dt.<^n^''2'"l.|.y|^8^^-^^(^i^S6naR»iS^
2 ^^ ^111!1|3 ^^ ^ll:4 ^.^ S

,00 ,00 ,00 l
IRN2 Deduzione per abitozione princip©ie ,00;
iRN3 Onari deducibili 3.840 ,00

gN4 REDDITO IWPONffillE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

DeNazioni per
familiari a carico

(N7

l^efrozione : Lhefrazione ^t Ulteriore detrozione
per cwiiugs a {^co^^:'^. '-. per ^i q vyic^^^m v ••• ^1- per ^:Ì a (^rÌcQ-

::' ' ^ ,00 N2 ^ ^ ,00 •3 _W.
L^efr'azione

Q^r^isi femjtiori Q f3ànts6}:

t _^_
Detrazione per redditli:^ '<Ii|^|yriErcR:ion^.per i^edcfiti

Detrazioni :4c!m^:<Spfn^vM!WSfisii,g,psnyy^:
lavoro l • ^Q.::,|2 ' ^

yetra»or«i per rsctdm oìiimiiafj .^|:
!: |d^^li.di Ìav6ro:d^ de"'-^-"'"1""' >^?J(ff.

J3 _ 4 _ i,00_
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LWORO

Det-razione canoni di Totole delazione
bcazione e a^Ìfto ferren! : • • i|^^
(Sez. V del quadro RP): ' ,00

Credito residuo do riportareriporr
al rigoRN31 coi Detrazione utilizzata

,00
3 ,00

Deh-azione oneri ed erogazionj liberali
Sez. l quadro Rf

•
i»

^

RN 14 Detrazione spese Sez. DI-A quadro RP,S'
RN15 Detrazióne spese Sez. Itl-C quadro RP (58%+110%diRP60(

RN 16 Defrazione oneri Ssz. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) :.,Forzs Armate 1 ,00

2

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2022 :: DÌrozJone'utÌliziafo

,00 ,00
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

Detrazione in'
(Sez. VI del quadro RP|

RN47. col. 2, Mod. Redditi 2022 ; l Dètrdzione utilizzata

,00 ,00
RN47, col. 3, Mod.'Redditi 2022 ^;,||Ì;@etraaone utilizzata
' ,00 ; :2 ,00

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00_
2 w_

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

j^iN23 Detrazione spese sanitarie per cieterminate patologie ,00

357,001

_00
_00

..i:

•

M

3
m^M

,00 i
,00]
_00Il
-00-11
,00 :

£.1:

o

Crediti d'imposta che generano
• residui e altri crediti

1
Riacquisto prima casa Incremento occupazione Rei"^ ^J£aiÌI|gl''' :: ::M<'cl'°zi°ni

,00 2 ,00 ji ,00 B4
la|a|Nhgo»^ioneeAAi»oto •

5
,00

6 ,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI È CREDITI D'IMPOSTA (sommaBei righi RN23 e RN24)

,00

,00 •'

RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) ,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma AbrDzzo ,00? ••^,

RN28 Credito!ict/i:mposta per abitazione principaÌe -^isma /^|ruzzo.. ,00

RN29
Crediti d'impo»ta per redditi prodotti all'estero -

(di cui derivanti da imposte f'fcturativé
11 ,00 !

•r
,00

Cultura l'

RN30 Credito imposta Scuola

VideosorvBglianza

Jmpprte rata 2022

,00

.IbtakcreclHol

i!ibtale credito

3
,00

6
,00

IIMIÌÌII^r<&d 'to' iriili2zafo|ll|; IIÌ

,00
Bl|?r®clito uti^zzatóìB|||

1

•Alitale credito ulilizzoh
,00 ,00

,N3TI Crediti residui per detrazioni incapienti ;|c!|;;cÌi uìtwiore detrazrone per Rgii 1 ,00
2

,00

,00



CODICE FISCALE

:Fonc!l:: colili

Erogozione sportiva

B<yi^tca aml&ÌeNale :^1
;—la«tejnia^fi2

,00

BSiSalluBÌ

,00 IBI*rflii:ncli<i d'impostal
iiàiNiwMJi::s. _ , : ':llaii

credit®,

||@fele^fiÌ|i^|

•Il

ft°

,00

,00

BEMitail!iiÌ!!ÌaUli

•Cnctito utilizzaf.ili

RN32 Crecfiti
d'Ìmpo$to

Monopattini e sew^mob.^aJplJ9 ^00 ^|J5caUo: olloggisoc8JI'° 00
•iBlCredito iilil<Mdgi||

llCrecÌÌto uNlizzafi1
SÌ^^S^SSÌWSF^SfSSS^^^StS^^ '' '• :''' ::'::-:::l:';:i^l!iiS5

Sanjficazione e acquisto j^*-a—a;i™iE^™'a™annn'jj^;':^ Depuratori acqua e il'dispositivi protezione ^^^^^^^^ ,00^j|ricbzionerorisumoplc^ _ ,Ctì
credito •: :: ::!:!:.!':;Ì<J%||8R||eredito utilizzail

Social Bonusjl'3 ,00^^| ,OOÌ||J ,00
g||IndM||^^B|l|!|S!'SI^^^^

. Attività fisica adattata jTr1'-—---- •:::::'::::'---:::'---~^^^ Sistemi acavniiioiiTinSgrati
:Credltout(l!z:^to:|:|;-|.||:::^;-:. . " •' ^ 'Creclìhf utilizzai

ITS Academy 30% l18 .00 |: ITS Academy 60%'9 .00

Determinazione
dell'imposta

g^g^ RITENUTE •:,;ai(BJ:tosin,5Bs(iisiti«à^RAJA,
;il , . w_

fit evi aifre ritenute subite

TOTALI 2 ,00 ,,3

di cut nterìufs
Ctrl. 5 non ytilizzoie

•34

.00 82,00

DfFFERENZA (se tate importo è negativo indicare l'Ìmporto preceduto da! se9no meno} -82,00

RN35 Crediti d'Empo^ta per le imprese e i Éavoratori autonoi>mì ,00

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

:dicuicradfc Quastro l 738/2022.

111 ,00 ••?
aiMi

121,00

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,,00_
l

<fi cui recupero ' ^•, ^.: ^^^:^j..r. c!t cyi fvociusctfi reginre di c^ cui crécÌto nverscito J6n«p<iia»i5uiiva ai cw aaonh ceduti yontaasio o raaiTO forfetario 'cìoqit; di recupero'
^ \_ ,00: 3 ^:^^^^^^^^^^^^^^~ ^^^^^^ fl^ ,00? ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapientì ,00 Bonus famtglia ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruJtì

Ulteriore detrazione per figli Deh-azÌone canoni locazione
l ,00

2 ,00 3 ,00 . •i:i|i:.llljjSB

It-pe? da trattenere
oda rimborsare Trattenute dal sostituto
risultante da 730/2023

730/2023
Rimborsalo

l ,00 2 ,00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO l

Trattamento spettante

,00
2

FraftQrrtento riconosciulò'
Ìndicfaiqraxìpne

,00
3

Resti hjzi one troto menio
non spettante

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tox rateizzata (Quadro TR]il:1
_00,
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO

a^

00

203.00 !

Residui detrazioni,
crediti d^imposta
e deduzioni

Star) up RPF 2021 RN19 00 Start up RPF 2022 RN20 ^
Spese sarìitorie RN23 6

00 Start up RPF 2023 RN21 :3

,00 Caso RN24, col. l 11

Fondi Pens. RN24. col.3 ,13

00 Occup. RN24. col. 2 12

,00 Mediazioni RN24,col.4 14 00 .Arbitrato RN2A, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28

Video^sorveglianza RN30 28
,00 Culh;ra RN30 26 ,00 •Scuola RN30 27

,00, Deduz. start up RPF 2021 n3' 00 Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz. start up RRF 2023 3:!

Ubwaii R%<OZ23
,00, Restituzione somme RP33 36

38

,00 uB'i RP%Z22 '37

00 Erog. sportiw RPF 2023
Riscatto cifioci
SOCI

.39 _00 Bonitca ambisntole RPf 2023 ,40

42

Prima GG-SQ uncier 36 44

^&cluz7Erocioz.
H0_

,00
: 47

SOCI

>ne e acqui
proiezione

iisto :45
,00 LiSSi8P°F%z21 :43

,00 Social Bonus 48

:Depuratori acqua e |4ó
riduzione consumo ploatim

Sistemi accufnulo integrati :52

_fl0_ -Attività fisica acìaftata

,00 ITS Academy 30% 53 FTS Acadenny ó0% : 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:1

,00

,00

,00

,00
sanitarie
rateiz2ate

55 ,00
Altri dati RN50 Abitazione principale

soggetta a IMU 1
,00 Fondiari non Ìmpontbili.

2 437.00 Nil® ^ì<:w imwobili all'esteF©|| .00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Ca$i parttcolafì Reddito CCTYipÈessÌ-
1 2

RN62 Acconto dovuto

IVO

,00

Imposta netta Diffm-©tìza!

3 ,00
14 ,00 i

Primo accòntol :1 ,00 llS^cmcib o untco:::acconkÌ2 ,00Il



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

2023
agenzia
A-S&ntrate

Codice fiscaT.e

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

L

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

 DÌZÌÓNALE-REGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

:»'

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'KPEF DOVUTA Casi partìcojari acfdizionaie regEonole i ;2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE Atl'l'RPEf TRATTENUTA O VERSATA !3

(di cui altre trattenute 1 ^- (di cui sospesa 2 fl0f!t

l
^

l
s
m

l
LO

l

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALITIRPEF RISU:L1ANTE Cod. Regione di cui credito da Quaciro;ì||i|3(y2022|r;|:l||:!
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col, 5 Mod. RPF 2022 l 2 ,00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONA1E REGIONAIE Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PREdEDE^ffE DICHIARAZDNE COMPENSATA NELMOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o 3a rimborsare

risultante da 730/2023
Trattenuto dal sostituto

730/2023
•^

Rimborsato
i ,00

2
,00

::,r:

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'iRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'tRPEF A CREDITO

11
,00 l
_00IB

^00|

,00 ^
,00 •

1

,00M
_4,oo m

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

iRV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELI.BERÀTA DAL COMUNE Aliquote per scagiioni l

IRV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA AgevolùzionE
1 2

A©DIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAnEN.OTA O VERSATA

RV11 RCeRL 1 ,00 730/2022 o F24 2
,00 •l

ill!

altre trattenute ,00 (di cui sospesa5 ,00 ^ :.BIÓ

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALltRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quaclrol 730/2022 t,13
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ÌRX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) 1 2 ,00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNAIE ALl'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE HCHIARAZONE COMRENSATA NEI MOD. F24

Acfdizionate comunale Irpef
RV 14 da h-attenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023 »
Trattenuto dai sostituto Rimborsatoi

1
,00_

2

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF A DEBITO

IRV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO

.p^fci Aliquota,
so V

gftz

,00

,001

,00)
Ill

,00

,00

-M
Addiaonale comunale 2023 Importo tratfenuto o versofoAcontQ^owto iroiienuÌo'dol'SdQi^fiam) (pei'ditKacazio^e'inlegrotival; iACC<»B>dav«"aÌÌ

,00 M6 ._ ,00 If _ ,00 rf ,001i
!
i
l̂

<u
m

l
i
•w
-o

l
l

i
•s

j
8

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2023

AgevcfczionÌ

RV17I1 II2
Imponibile

4



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l2"o>23nsKM
^anzi a

A-S&ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

l

1
l
N

r-1

l
§
<
in

l

N

l
N

3
£

l
s
i
l
\n

<u

o
y

l
i

l
i
m

l
l

RX1 RPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEE^

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione gx5 lmP Msf' p'em' ,risukato.

ire aziendale

Imposta a debito
risultante dalla

Ìfryx^a a credito
risyltonte dalia

Eccedenza di
versamertfo a saNo;

presente dic)iiaraaone,|::presCTfe dichiaraaone,,
,00 If _203,00 ||3 _fi0_

Gredtto cfi cui si Aiede
il rimborso

,1

Credito da utifeiiare
in eompensazione e/o|

indatroBsnfc.s.iJ
_5_283,00 l

,0011
RX3 Addizionale comunale IRPEffl ,00||
RX4 Cedolare secca (LC) ,8

Ìfìhposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM see V)

imposta sostitutiva
1^X9 proventi da depositi

a qorahzia {RM sez. VtE)
Imposta sosf'ÌtufÌvci

8X10 rivalutazione su TFR
(RM sez. Xll)

Acconto su reciditi a
IRX12 tassazione separata

Imposta sostituhva
IRX13 riallineamento valori

fiscali (RM sez. Xllt)
Addiz.ionate bonus

IRX 14 e stock option
(RM sez.'XIV)

Imposta sostituh'ya redditi
^X 15 partecipazione imprese

èstere (RM sez. Vili)

Ìmpo&ta pignoramento
RXI 6 presso terzi e beni

sequestrati {RM sez. XI e XVI)
Imposta noleggio

IRX17 occasjonaEe
imbarcazioni (RM sez. XV}
Imposta sostitutiva sutle

IRX18 iezÌoni
JRM sez. XVII)

,00

4,00 1 ,00 ,00:* ,00

,00 B ,00 ,00 ,00

,00 III ,00 ,00 00

00 w 00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00,00

,00 00 00

,00 II ,00 •,00 00

l,00 ,00 .00 ,00

1
,00,00 00

001 ,00 00

00 • ,00 l ,00 il ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 a ,00

i—l

_,00
Opzione per i'Ìmpqsta &o-

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
JRM sez, XVIII) ,00 IIIIB

—l
_w]

,001
RX20 (Se?!50?^' sez. l - ti e VI) ,00 ,00 ?a ,00 _w_

imposle sostriuttve
(RM sez. XIX) ,00 ,00 II ,ooj|

ÌRX25 IVIE (RW) ,00 ,00 • _00a ,00 i
IRX26 IWFE (RW) ,00 ,00 ,001 _fi0

Imposta sost-ihjtiva nuovi
RX31 mintmi/conkibuenti

forfetari (LM46 e LM47) ,001
Imposta sostitutiva

IRX33 deduztoni exì-ra
contabili fRQ sez. IV)
lmpo$ta sostitutivo

11X34 @lu$vaienze beni/azienda
;RQ sez. l)
Imposta sostì^tiva
conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez.

Emposto sostthjttvo
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

,00

,00

00

,00 l
vs

,00

^00.

,00 ma

,00

,00

,00

,00 • ,00

,00 ,00

,00

,00 ill,. ::oo|,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xtl) ,w,00 ,00 ,00 
00 l ,00 iRX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 00

,00 00 ,00 i ,00

l—

,00 001

,00 •

Imp. sosf. utili
ltX40 e riserve di utile

(RQ-sez.XXV-ordinariaj ,00
imp. sost. utili

RX41 e riserve eli utile
(RQ-sez.XXy-fldolto) ,00, ,00,



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

Codice
bibuto

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

_00.
2

comoensato
rneÌMod.TF24

,00;~3

tmpprto di cui
si chiede il rìmfaorso

,00u 15

Importo residuo •.lllll
da compensare

_a
RX52 Contributi previdenzia!i ,00 ,001 ,00
RX53 Imposta sosfilutiva c)^ cui al quadro RT flO ,001 ,00

- 1
,001

RX54 Altre imposte ;1 ,00 IMI ,00 ,0011

RX55 Altre imposte ,00 in ,00 II ,00 ,00

RX56 Altre imposte ,001 ,0011 ,00 ,001

RX57 Altre imposte ,00 ,00, -^. _^_
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

Eccedenza ritertute

BX58
1 ,00i

cÌÌ cw compensate
nelMod,,F24

Ritenute presente
|y|chfara»one

2 ,ool|
3

Credito di cui
$i chiede i! rimborso

Cr^lito da' utìEizzare
in compensazione

,00_
4 ,00 5 _^0:

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX59

: DiffierfBnza;!htJ;'crte4i*o

Anno

ìrenzatroF^Ap&riodtCCT- "
•dovuta e ÌVA. pCTÌoeilcQ versata ::.~ :. : . jpctenztab.^

2 ,00
3 ,00

:'. : r^::ps^<^<^:<®piN:r;Qilsegvite'^fi

l4 •"•--"-—-^J
IIJB^.perÌGclica versata a seauit6L::

.'comunicazione d'irregolcìri'la
li^:i

l5" ' ,00 !!

IVA pa-iodica versate a •••l1
segvlto dì carteita di pogoniento

:i^fersamenti swpési
::per evwtì ecceziCTiaii

Credito ttìalurofel! llllll^il

6 ,00
7 ,00 ,00

iiiii

iff
i10"
nl

Coctìce Rscaie

•KF

:;^..

ai



Soggetto Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022

12023
a

<L»g»ntrate

Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
jobbligatorioj

:5?'

•:^
liSSI

i
l
N

l
s
(D

<
w

l

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le dorine iricltcare il cognome dariùbtlB]

PICCIAU

NOME

Il GIUSEPPE^

•NI iil;;<

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA
GIORNO MESE ANNO

^ PROVINCIA:Ì:siglBg

»SESSQ,(tto||

M

l

"'w

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELI/OHO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE |
DELLIRPEF NON SONO IN ALCUMMODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E TRÉ LE SCELTE.

l
s

l
i

l
in
<u
m

3
^

l
s
l
l

i
"TO

j
8

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
llil:

(

*^

l

(*) Per h scelha a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici; a!SB|
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culh.irólÌ.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istihjzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, |
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

FIRMA FIRAAA

Codice fiscale del |
beneficiario (eventuale) [_

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMA fìRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario [eventuale)

AVVERTENZE Per esprimere la scefta afavorecRuna deTIeTÌr^ destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneftciario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
Ìlllililsl;!i;

CODICE FIRMA

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il conh-ibuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito presceho. La scelta deve essere fatta esckfsivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. ,

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto ne intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

l



Soggetto PICCIAU GIUSEPPE

'2023
^^^±^^1^

•ntratei

Codice fisca1.e

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

l

Ghjadro eli rifenmento 1

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

IRS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi deg-li articoli 8-6, comma 4 e 88, comma 2 ! ,00 I

|%S3 Quota costante degli importi eli cui aÌ rigo RS2 ,00
.2 WJ

IRS4 Èmporto compiessivo do rateizzare oi sensi dell'art. 88/ comma 3, left. b}, de-1 Jwr
M

,00 •
RS5 Quota costante deli'importo di cui al riqo RS4

Imputazione
:g del reddito
-J dell'impresa

familiare

rst

r-t

l
ro

<

l
^^^a^^^^^zCTwJl^^, :• ''• Quota.^^jreGyìtaJ^^K

^B^3"3iS^^^ili""l;'|^5SiSi:?•!,--•,=„-—..,,,,.»,.«,,.^
pS6 •::ii!1||:: '. ::: :: - : •'••'""'ili- J.—.r -.-,:::.T-^g^j]]jgg

Quota reddito esente da ZFU , ^liQuota :d«tle ritenute d'a<:conto:t|:||;Ì||||
4 . .:::!!::::5 :::. ..:—:• 6

,00 ^00

1

KS7
4

a. Perdite pregresse non
tn compensate nell'anno
^ ex conh-ibuenti minimi
^ e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

,00

u

2

,00
la

8

00 00,00

% ,00
1

l8

.00
•6 .. ••7

,00 in _,00 Billil

!RiS8 Lavoro autonomo ""''N

:2V1/ • •• . bc'^ctenza ./U i l? —Ni-'::ii:ili:!'iie^^eiFi^r2Ui|i^^
!2 M |4

^1. ,00

sl!i;^i

iRS9 Impresa

,00 -00

i

F:^/.nA>n^i".:i^m o

,00 ,00 ,00

is'essssKs^ss

.,,,—OOJ
1^1 Perdue rtportQ-biii^l||J

senza Ìimit'Ì di temp6|:S
6

!£cced^z^-.;^iìiS%%Ì^^^^^Èb %i^^^^
,00 i

iza-2Q2a....-.:,: „!& fWSoxSwvs 2021
i 5

,00 S ,00 l

senza limiti di h
6

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2^3/2006)
non compensate
nell'annó

Perdile istanza art.
42, quarto comma,

^ DPRTÒbdeÌ''Ì'973'
l

Perdile d'impresa
ui non compensate
ai
m

^ Utili dish-ibuiti
•S da imprese estere
S partecipate
S e crediti d'imposta
^ per le imposte
^ pagate all'estero

s

•5

j

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

,00

,00

tn misuro EimÌtata

KS11
In misuro piena

2

,00 ,00 NI

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui reiative aL|M^sentepenÌ

iii'lla;.dU

RS13 PERDITE UTILIZZABIU INNISURA PIENA
(ART 84,jCOAAMA 2)

g2

,00_
K

ti

,oo:ff

,00

,00

Trasparenza -
BCT "llv 12

:•* Codice fiscal.

DAH DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEU/IMPRESA ESTERA l'AKIECWWÀ
D^iominazione del'Ìmpreso estera part'èclpaN3:::|ll!1;^ ;;|non'residente

3 as:s.::'!!l l 1!lllll!sBijlUI 5
,00

CREDETI PÈa LE IMPOSTE PAGATE Ali'ESTERO
Crediti d'mnposfa:

^||:)mpo^a cÌovuto . .'. ::.:'j': ' ' :T;::::!;:|:. SwreddUi.' :.^:;' . . ^QÌI utìÌlclfsÌn
7 . •'Sa 8 _- '1.;MÌN9

Salcjo iniziale

,00 9 IO
6 ,00 .00.0000

52 4
,00

«sa.

1096 8
00 ,00 ,0000.00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione
del re9ime
art. 116 del TUIR

Ammortamento
dei terreni

i^odice nscai<

RS23 l
Baia ||g§|||||||||||||||Ì||»Tt|?OTC(|;^Ì|^~ì^;I||Sii:^

2 3 4

,00

2
RS24

£2

IRS25 Fabbricati strumentali ÌrKfush'iali 1

lili

,00 |gggiiii||B3 11114
^526 Aitrì fobbricati strumenta!! ,00 '•:

£0

£2

^

^

Spese di roppresentanza
per le imprese
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

lllllplese'non cie[Iuab|l||||^

^2
Prezzi
di trasf'erimenlo RS32

:::po^M^I:Biill lg!Bains^
:umerttazione ComponeNÌ posiHvi ComponenìÌ negativi

2 M >3

Consorzi di imprese
RS33

^\ ^Cod&Bscat!&„ Il": !!:R;tenute
2

Estremi identificativi
rapporti finanziari Codice fiscale

1

RS35

•|H||iBsH l"if '::'! :' . : :::,,: ::: r:: • ;::iS|;B|B!|
|J|||Codìce'di Ì<lenti reazione f'iscdle estero'

Ml

:3 '""" " ~" !;::::::::!h!::'1

Deduzione
per capihale investito
proprio (ACE)

CREDITO D'WPOSTA ,11

iffliatrt<B«sid •Siin—CrWito do:redilui«Sa|igÌN|.Ricono«ciuiea^
Il109

,00 ,00 ,00,00,00,00

JCedulo
K12

,00,00

lBierei»iWliiel'i:<ipitnl»propno|||j|l)le!ili-S8<gilBBt^ w
s3

00 000000,00

6
00 00

ÌiS3

R.^^^ ^

18

8
,00

jmento wxisw^

15
00 0000

iECTto:""RIS!ÌÌB
a

16
00

•IffiCUPERO ACE INNOWTIWi.

Codice Ftsctile

,00 •00

Elemeirtfi cohosc ttivE

lftd|,3|:!BSÌislÌ8MìaA«^

B<IÌwen^coÌ^&:^tetiu•il suiliai a a
9,00 11176 .00-00.

Kmen<,<irt|iroeÌ!ll|illNNNIIIÌÌÌBSs[Mffl3Bal2BÌUbNM
I] ,00,00

Ritenute regime
di vantaggio
e regime Forfetario
Casi particolari

Ritenute, ^.111^RS40



Codice fiscale Mod. N.

iRtesfaz-iorìeùbbo re
Canone Rai

i»;iiHNRÌta>cei£d(BBt<B
3 4

iRsn

SIKKla versgmeiSiS
mo mese anno|9gior

2

5

KSlff
tì

19 giorno mese anno8

Prospetto dei crediti

RS48 Animontare complessivo detle svalutazioni dirette e degEi accantonamenti
rìsultantì a! termine de!l'e$ercizio; precedente ,00|

RS49 Perdite dell'esercizio

12

,00]

S50 Differenza
t- ,00|

1^551 Svalutazioni e accantonamenti cieM/esercizió
l.
-ooj

RS52 Ammontare complessivo delie svalutazioni direNe e degli accantonomenti
risultanti a fine esercizio ,0(

RS53 Valore dei crecJitì risultanti in bilancio
,00'• .OQJ

Dati di bilancio :RS97 Immobilizzazioni ìmmateriaii

.RS98 Immobilizzazioni materiafi Fondo ammortamento beni matenali ,00: 2

Imtnobilizzazioni finanziarie

Rimanenze di materie prime, sussiclarie e di consumo, in corso di lavorazione/ prodotti finiti
Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
Altri crediti compresi nell1 attivo circolante
Attività finanziarie che non costituiscono rmmobtÌJzzazioni

RS 104 Disponibilità liquide
RS 105 Ratei e risconti attiIV!

IRS 106 Ibtale attivo

Patrimonio netto Saldo tmziah ,001|1 2

Foncti per rischi e oneri
:1

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro i'esercizio successi-IVO

Debiti verso banche e altri finanziatori esi^ibiii oltre Ì'esercizió successivo
Debiti verso fornitori

RS 113 Altri debiti 't

Ratei e riscont-Ì passivi
Totale passivo

iRS 116 Ricavi dsNe vendite
RS117 Altri oneri di produzione e vendita

N atti ^!
ìtzióne

(di cui per bvoro dipendente ,001!|12

,ooi:

,00ii,

,00111

,0011!

,00|

,001;

,00iil!

,00;i

M

,00;'

,00|

,00111

,00|

,00|!

,00|
a:

,00|

Minusvalenze e
differenze negative RS 118

::Mirìysva^enze
1 i:;i2

RS119
istiosrtiÌN|Ug|sB>!8>wl6nza:/AzÌoflJ!|j^gg||||^<lispoiizÌQne
1 BÌI|^2 -^^^^^BMIIj.3

.00 T" fcir
::À^irìuwalenz^^fÌ,:^hlsi

.00 i

!llÌIÌÌIÌSitìl>^NeRclijli
«•5



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valufazione RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS 136

Esistenza dei presuppostÈ per Ìa rkluztoné dei termrnÌ dj decac^iz||

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini fributari

RS 140
•^

INI •Bias
jgl lili 2|

11^

Patent box

RS 147 C^>zicHte!ì
l

ill n

Possessijl2
.cÌocumentazioneil

n

IIIB;

Comirnk azione

3

:l<:!gri^!ecttivó':rui^ng
4

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione l
Dati ZFU

N. periodo':: :::N, dipenclentì
Codice ZFU '(j'inwesia:::!,^'aaunti'
l 2 ' -3

Reddito ZFU
:4

IES280 ,00
5

Reddito eseriie Erutto

,00
ìi

s*

^

.Codice! fiscale
116

%•

7

Ammpjh^rB .^:;|,;;; . .Agevolozione uHI-izzata:-^7 ^ pif^eret
agevolazione ;i!l!;:|:f:: per versamento acconti ::: (coi. ^ - csl

,00 _,00 Ì!:l. _w_
age.

^ 1 1112 '13

RS281
,00 l5 ,00 IMI-;i^.

ii@aBK?ic'!i

.6 7
,00

8 9

's

l 1 1113

,0011111!' -ffil
llBllNll aii

l'sl^la'i

4

RS282 ,00
5 -SS-

6 iti 7
,00

11.8

1

RS283 fc
3 V-

,00
5 ^M

M.
9

"(irai

Ali

6

•^

7

Ì-IÌÌÌ

,00 ,00
9

,00

1!
1:

RS284

Rèddito impresa .: Reddito «Sante ass.
Reddito esente/QuaAaW RBddita^eaente/QuoclTg^(B||||||||iR»j^^tj^QmdroR|||,J^
1

,00
2 .00 N3 ,00 III

!4 _£0_
5

-m-

Totaìe recJdìto esente iruito: Totale agevolazione fwdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG

6 ,00 l7

iBISto RHilj|||||!ff^te/^^'<j^B
i^lJlljjlll^l^^jlll^JIIIIÌIII^ssociazi on e p roFess^%^^SU||«?-iT>i sura^ier^il

8
,00

iiill
Pudile/Quadro RE

Mm

] 1
,00

12
,00

•l 13

9 IO
00 ,00

,00

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito comptessìvo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda
.RS308 Totale detrazioni per carichi lamiglia e lavoro
1^5322 Totale clè^razEO;n) d'imposta
;RS325 Totale allTe cJeti'azioni e crectiti d'imposta

RS326 Imposta netta
BS334 Differenza

^5335 Crediti d'Ìmposta per imprese e hvorahsri autortomi
Start up RPF 2021 RN19, _00_ Start up RPF 2022 RN20 2

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 i11

Fondi Pens. RN24, col.3 13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

SisrrK) Abruzzo RN28 .21 _,00_ Cultura RN30 1,26

Video$orveg:lianza RN30 28
,00_ Deduz.stortupRPF2021 l'3'

KS347^
Deduz. stari up RPF 2023:!33

Eroi
,00 Restihjzione somme RP33 i.36

38 ,00 Erog. sportive RPF 2023 39

Riscatto afloQRi
soci

U2

Prima coso under 36 44

'B31
asli

47

^aniFicazione e qcqufsto"^5
dìs[:>ositÌYÌ protezione

,00 Social Bonus M8

Sistemi occumulo integrati 52 ,00 ITS Academy 30°b :53

bp&se santtane
2Q22 mielzzate

55 ,p_o_

l.

.1

00 Start up RPF 2023 RN21 |F

00 Occup. RN24, col. 2 | |':2

_fl0_ Arbitrato RN24, col, 5 115

_00 jlScuola RN30 l27
•Deduz. start up RPF 2022 IB2

Deduz. Eroqaz.
RPfto22,00 LiKi s37

A

_00 Bonifica ombientale RPF 2023i^o

Deduz. Er<,00 LiSSi SrP%z2 l43
xjratori acqua e 4ó

rirlu7Ìon» consumo plnstico
Aitività fìsica adattota

ITS Academy 60?» 54

,00 ffl
,00 II
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00;
,00||
a
_00
_00
_00
^00

_00
^00

_00
_0^



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
ali esercenti attività
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi RS373

RS371 flQ

,00RS372
'2

,00
Esercenti aitività d/impresa

lR.5375 Mezzi di trasporto /vei<:o{Ì utilizzati nelii'crftivitò nymefo

RS376 ^osf1 Per ''acquisto di materre prime, sussiciiarie, senitfavorati e merci
IRS377 C&sto per ti godifTieffto d) beni di terzi (canoni cìi !ea.$Ìng, canoni relativi a beni mmobrEì, royotóes)
IRS378 Spese per i'acquisto carburante per f'autotrazione

Es^cenfi altività eli lavoro aotonomo

RS381 Consumi

_^00
flìill

,00
,00

,00
Aiuti di Stato BASE GIURDtCA

:€odice Comma

l2 l3 l4 l5 ló l7 •8 l9

jguj' tt^lBJ.ngrua]^^,|E°<(i<:6 a«i»ila ArECQj|||||

RS401

CAR

1A 4

•

DAn:;BELPaOGETTO

|^:SIEG:::!KJÌ|BfB>P°rt° totale ohito speUante 1^1vr^—"^
: Datai ini:

n8 giorno mese anno

|stì|iagew^|Q||

Codice ReQÌone
"^!MJ;^aB^^a;l

ice^mynell

TipoSogJnl^gll
26 27

21

,00"

liSM -.•::'::::'r^||Biip~—::—s-:28 ,29

,00

Assenza
Impresa Uni<

IMPRESA UNICA

nn
Codice: fitoat

RS402

Codice.fiKall

Codice fiscctie:

J^IJJ, Codice fiscale
—

l Codice fiscaÌi

|6
Codice! (ismle!!

i

A

Acconti soggetti ISA RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
fronfaliero

RS490

Zone economiche
speciali (ZES) RS491 i»a<iN":ezES-: -.. •-;: i.,BN;si'g!WM"B°5to

1 2

.|etlAtoZES Igllll
-oojlSg

RS492
1

IS

^Sffi^»Hf»sS£?Sliili9^o]i^^!^11111i
3

,00

RS493
iiiBÌBIIMillBÌÌBÌIIIMMKldttaaBtÌito' ^ed^lto.c^wfcibì^

l
,00

2
JX_

3
,00

DaH relah'vi all'opzione
"Patent box" jNii.fmèFolcIer'bé^i

COSTI INTRA.MUROS

-la1'
RS530 Software protetto da copyright

RersQFia^
•43

,00|

COSTI EOTRA-MtlRCS

^|jn|5fiol«,foiiajta^y
75

00

2 4

,00 ,00,00
RS531 Breveni irKJustriaB

65

00

3 42

,00 00,00
RS532 Disegni e modeUi

76

,00


